Slovenská republika (SR) 

v podiele 1/4 

ČI. IV. 

Kúpna cena 

Kúpna cena za predmet zmluvy je v zmysle uznesenia obecného zastupiteľstva v Rimavskej 
seči č. 2023/62 zo dňa 07.08.2023. Spolu za celý odkupovaný pozemok, kúpna cena 
predstavuje sumu 1877,36 € (JednotisícosemstosedemdesiatsedemEur 
a tridsaťšesťEurocentov) 

ČI. V. 
Platobné podmienky 

Kupujúci sú povinní uhradiť kúpnu cenu v plnej výške najneskôr do 3 mesiacov po podpise 
tejto zmluvy na účet obce Rimavská Seč uvedený v záhlaví tejto zmluvy nasledovne: 

B-Kupujúci: